
XH&MILER" Shoqei ne pelgjesjesi te Kufizua.

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016
Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas funksionevePe nudha 01 n1 201 6-31 /1 2,2A1 6

Pershkrimi i Elementeve

l SHITJET NETO

SHENIME

P.A.Sh.1 1,077,775 2,074,378

2 Te ardhura te tjera nga v€primtarite e shfrytezimit P.A.Sh.2

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme P.A.Sh.3
0ne le punes ne proces(pakesimet njihen sishpenzime

dhe fiitjet si pakesim i shpenzimeve,shpenz negatjve

4 Mallrat lendet e para dhe sherbimet te konsumuara P,A.Sh.4

5 Shenzime personeli P.A.Sh.5 1,188,006 700,200

Pagat e personelit 1,018,000 600,000
Shpenzime te sigudmeve shoqerore 170,006 100,200
Shpenzimel perpensionet

5 Renia ne vle.e (Zhvleresimi| dhe amortizimi P.A.Sh.5 157,000 183,200
7 Shpenzime te ljera nga veprimta.ia e shrytezimit P.A.Sh.7 184,A12 't47,230

I Total i  ishpenzimeve (shumat 4-7) P.A.Sh.8 1,529,818 1,030,630
I Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezimit ( Kryesore) P.A.Sh.9 -452,043 1,043,718
'10 Te aldhurat alhe shpenzimet financiare nga niesite e kontolt P.A.Sh.' t0

11 Te arclhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemafijet P.A.Sh.11

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financtarc P.A.Sh.12

Te ardhurat clhe shpenzimet financ nga invest te tjera fin afat gjata

Te ardhural dhe shpenzimet financiare nga interesi P.A.Sh.12

Fitimet (humbjet) nga kursi i ke..bimit

Te ardhura dhe shpenzime le tjera financiare (gjoba)

13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve flnanciare P.A.Sh.13

14 Fitimi Para Tatimit P.A.Sh.14 -452,043 1,043,748

15 Shpenzimet pertatimin e fitimit P.A.Sh. t5 0 156,562

l6 Fit imi(Humbja) Neto nga Fit imi P.A.Sh.16 452,043 887,186

17 Elemento te pasqyrave te konsoliduara . r \ P.A.Sh.t7
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